[112] De navi Willelmi Jerrard eodem die [21 May 1443]

De Alexandro Heysaund pro 8 doliis	vini
De Willelmo Hall pro 16 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo Pychard pro 4 doliis	vini
De Henrico Dene pro 1 pipa, 1 hoggeshede	vini
De Willelmo Swan pro 2 doliis	vini
De Johanne Langton pro 8 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Willelmo Halhede pro 1 dolio, 1 pipa.....	vini
De Reymonet Ayquem pro 4 doliis, 3 hoggeshedes	vini
Et pro 1 dolio ponderis ferri. Precii	50s
De Thoma Bekyngdon pro 5 doliis, 3 hoggeshedes	vini
De Willelmo Corbet pro 5 doliis	vini
De Gerrade de Materan pro 13 doliis, 1 pipa.....	vini
De Willelmo Overey pro 7 doliis ponderis ferri. Precii.....	£17 10s
De Johanne Cressake pro 2 doliis, 3 hoggeshedes.....	vini
De Petro Tusan pro 1 dolio.....	vini

De Bartholomeo Jamys pro 5 doliis	vini
De Willelmo Acreman pro 8 doliis.....	vini
De Thoma Gosse pro 3 pipis	vini
De Willelmo Olyvere pro 2 doliis	vini
De Johanne Trumpet pro 1 dolio	vini
De Johanne Michell pro 1 dolio	vini

[113] De navi Johannis Gay eodem die [21 May 1443]

De Thoma Bekyngdon pro 2 doliis.....	vini
De Edmondo Scheffelde pro 11 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Bernardo Appe pro 1 dolio, 1 pipa.....	vini
De Alicia Anderton pro 1 pipa	vini
De Johanne Flexmere pro 2 doliis	vini
De Willelmo de Lunys pro 7 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De David Prine pro 3 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Alyn pro 19 doliis	vini
De Edmondo Carter pro 3 doliis.....	vini
De Johanne Morys pro 1 dolio	vini
De Thoma Feperston pro 18 doliis	vini
De Ricardo Hervy pro 18 doliis.....	vini
De Johanne Rudby pro 1 dolio	vini
De Kateryna West pro 1 dolio, 1 pipa	vini
De Johanne Kente pro 3 doliis, 1 pipa.....	vini
De Roberto Palmer pro 8 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo Corbett pro 2 doliis	vini
De Johanne Tressak pro 5 doliis.....	vini
De Petro Tusan pro 1 dolio.....	vini
De Bedon de Carmardeux pro 4 doliis, 1 pipa.....	vini
De Bartholomeo Jamys pro 4 doliis	vini
De Willelmo Acreman pro 3 doliis, 3 hoggeshedes	vini
De Rogero Bentele pro 1 dolio, 1 pipa	vini
De Henrico Dene pro 5 doliis, 1 pipa	vini

m 17d

De Johanne Stele pro 3 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Crowe pro 8 doliis.....	vini
De Johanne Waynefflete pro ^a 1 dolio, 1 pipa ^a	vini
De Ricardo Corduras pro 5 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Johanne Stalworth pro 1 dolio	vini
De Alexandro Heysaund pro 8 doliis	vini
De Ricardo Bayly pro 4 doliis	vini
De Johanne Pemberton pro 6 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne de Dorth pro 6 doliis	vini
De Ricardo Lyons pro 4 doliis, 1 pipa.....	vini
De Rogero Welshote pro 12 lb. croci. Precii	£4

^{a-a} Corrected in *L* from 1 pipa.

[114] De navi Ricardo Scotte eodem die [21 May 1443]

De eodem magistro et sociis suis pro 5½ charges^a salt. Precii 36s 8d

De Johanne Stokker pro 9 charges salis. Precii £3

^a charde *L*, in error.[115] De navi Petri Gerrardson 23^o die Maii [23 May 1443]De Baudwyn^a Botteler et Johanne White pro 300 hodes salis de Berflete. Precii £16

De dicto Johanne White pro 1 barello soppe, 1 corff cum 3 sellis, 12 rough hattys, 19 hattys straminis. Precii 33 4d

^a Corrected in *L* from Badwyn.

[116] De navi Bowdyn Adreansson eodem die [23 May 1443]

De Johanne Whyte pro 4 barellis clavorum, 3 barellis soppe. Precii £8 13s 4d

De Arnoldo Dederikson pro 4 sackys, 1 maunda cum 1000 splent hattys, 400 peciis splentes. Precii £4

De Ricardo Wode pro 5 ballis mader, 2 sackys cum 600 lb. canebis, 1 corff cum 1200 parvis hattys straminis, 20 remes cofyn paper. Precii £19 16s 8d

De Jacobo Trott^a pro 2 doliis, 1 pipa vini dulcisDe Ricardo Willhamson pro 1 corff, 1 barello, 1 cista, 1 sack cum [1] gros parvorum forcens, ^bspectakylle casys, 4 gros cultellorum, 1 reme paper depicti et diversis haberd[asshrie]. Precii £5

De Arnold Henrykson pro 1 hoggeshede cum 30 crosbowes ferri, 1 gros pennes, 4 gros pyne casys, 6 gros cultellorum, 2 remes paper depicti, 6 gros quarterspelles et diversis haberd[asshrie]. Precii £12

De Laurencio Judeo pro 1 corff vitri, 1 corff cum 2 dossenis hattys straminis, 8 splent hattys. Precii 40s

De James Beaugrant pro 1 bala mader, 1 fat cum 1000 ballys, 3 dossenis boxys vacuorum. Precii £4 3s 4d

De Thoma Hurste pro 900 lb.^c, 2 sackys cum hattys, 1 corff cum 8 dossenis rough hattys, 20 remes cofyn papir, 12 dossenis quysson clothes et diversis haberdasch[rie]. Precii £24 10s

De Johanne Senecle pro [1] maunda cum 500 scheppis bellys parvis, 400 scheppys bellys magnis. Precii £3 8s 4d

De Thoma Basset pro 1 corff, 1 cista, 2 parvis fattes cum 100 dossenis hattys straminis parvorum, 32 gros parvorum glacys. Precii £14 18s 4d

De Willelmo Shelton pro 1 parvo fardello cum 12 alnis tele lini Brounswyke, 6 remes papir. Precii 13s 4d

De Johanne Sayer pro 1 pipa cum 60 some cardenalles, 6 banker clothys. Precii £8

De Willelmo Burges pro 14 ballis mader, ^d3 barellis clavorum, 1 pipa cum 10 dossenis cordewayn, 2 dossenis palettorum. Precii £38^d

De Thoma Jordon pro 6 barellis soppe, 1 parvo fardello cum 100 alnis [tele] lini Munstre, 100 alnis tele lini Westfale. Precii £9

De Ricardo Ball pro [1] dolio olei, 3 barellis soppe, 1 bala, 1 barello aluminis, 1 parvo fardello cum 400 alnis tele lini crude. Precii.....	£13 6s 8d
De Johanne Malter pro 7 dimidiis barellis plate, 1 parva maunda cum 4 cellis, 10 remes paper spendabilis ^e . Precii.....	£4 5s
De Johanne Smyth pro 1 corff cum 500 hattys straminis debillium, 600 splent hattys, 12 Yperlynges. Precii.....	£6 13s 4d
De Johanne Reykyn pro 1 corff, 1 mid pack, 1 fardello cum 1600 alnis canvas, 2900 alnis tele lini crude, 74 dossenis hattys straminis et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£53 6s 8d
De Johanne Yonge pro 16 ballis mader. Precii.....	£30
De Johanne Adam pro 2 corffes cum 16 dossenis quysson clothes, 58 dossenis hattys straminis, 4 dossenis felt hattys et diversis mercandisis. Precii.....	£28 16s 8d
De Thoma Osterych pro 1 manda, 1 pipa, 1 sack, 1 barello cum 800 pypys, 8 dosyns styroppys, 30 gros bellys, 40 dossenis ^c et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£23 3s 4d
De Roberto Damyan pro 1 corff cum 12 dossenis felt hattys, 46 pannis depictis. Precii.....	£4 16s 8d
De Willelmo Stevenys pro 1 corff cum 18 dossenis hattys straminis, 6 dossenis pynns, 12 sarges, 300 lb. canebis. Precii.....	£6 16s 8d
De Gefferey Roke pro 1 maunda cum 7 dossenis rough hattys, 12 dossenis sporys, 15 dossenis quysson clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£15 8s 4d
De Johanne Artour pro 1 corff cum 600 lb. canebis, 32 dossenis pannorum depictorum et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£20
De Johanne Stokdon pro 1 fardello [cum] 150 [alnis] canvas, 6 papir poyntes, 225 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	£14 5s
De Rogero Rose pro 1 corff cum 3 dossenis felt hattys, 200 lb. canebis, 2 dossenis pannorum depictorum et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£7 16s 8d
De Johanne Abbot pro [1] parvo fardello cum 400 alnis tele Guttynges, 589 alnis tele Flandrie albe et diversis mercandisis. Precii.....	£17 13s 4d
De Johanne Colred pro 1 fat, 1 cista, 2 barellis cum ⁶ f gros sporys, 43 ¹ / ₂ ^s dossenis nedille casys, 26 paper poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£13 6s 8d
<i>m 18</i>	
De Johanne Penne pro 2 barellis clavorum, 1 corff cum 20 dossenis quysson clothes, 1 ¹ / ₂ dossenis quyltys et diversis haberd[ashrie]. Precii.....	£9 5s
De Thoma Berard pro 1 parvo corff cum 300 alnis tele lini Busk crude, 2 dossenis rough hattys, 7 que[rn]stones. Precii.....	£5 16s 8d
De Thoma Rounhay pro 1 pipa cum 3000 ballys. Precii.....	43s 4d
De Johanne Brodde pro 1 corff cum 10 dossenis hattys straminis, 2000 pectinibus de ligno, 400 hattys et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£5 10s 8d
De Johanne Trowe pro 3 barellis clavorum, 1 maunda cum 6 dossenis hattys, 20 petris wyre, 5000 ballys. Precii.....	£11 13s 4d
De Johanne Koke pro 1 corff cum 14 remes papir spendabilis, 300 lb. canebis, 3 dossenis [et] 4 rough hattys, 16 dossenis bankers et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£9 13s 4d

De Johanne Petirfeld pro 6 [barellis] clavorum, 300 lb. canebis, 1 pipa cum 3 dossenens Flemysch sythes. Precii.....	£15
De Alexandro Orabyll pro 1 parvo fardello cum 9 dossenens pannorum depictorum, 507 alnis tele Busk. Precii.....	£8 10s
De Nicholao Gerardson pro 1 cista, 2 barellis, 2 basketis cum 60 papir poyntes, 24 gros lasyng poyntes, 9 throme hattys, 4 tekes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£13
De Johanne Goffordesson pro 2 barellis clavorum, 1 maunda cum 10 dossenens hattys straminis. Precii.....	£4 6s 8d
De Cristiano de Chach pro 1 parvo sack cum 50 alnis tele lini, 4 pannis depictis. Precii.....	33s 4d
De Thoma Ede ^b pro 5½ ballis cours mader, 1 parvo corff cum 4 dossenens cours hattys straminis, 8 gros lasyng poyntes, 3 dossenens quysson clothes. Precii.....	£11 5s 4d
De Radulpho Verney ⁱ pro 1 fardello cum 1200 alnis tele lini crude, 200 lb. canebis, 12 dossenens quysson clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£22
De Johanne Dey pro 3 barellis clavorum ^j , 1 corff cum 3 dossenens polaxes, 3 dossenens rough hattys, 5 petris wyre ferri. Precii.....	£11 18s 4d
De Ricardo Rych pro 1 fardello, 1 corff cum 3 dossenens [lb.] fili, 200 alnis tele Flandrie crude, [100] ^k alnis [tele] lini Henaud, 1300 alnis tele lini stricte, 5 barellis clavorum et diversis mercandisis. Precii.....	£29 16s 8d
^l De Edmundo Wrigh pro 2 barellis clavorum, 1 pipa cum ^m 2 fetherbeddes, 2 bolsters veteribus. Precii.....	£4 ^m
De Johanne Malvern pro 1 pipa, 1 barello cum 2 gros nedyl casys, 7 dossenens dyalles, 3 dossenens candelstykes, 2 gros yngkhornys et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£11 16s 8d
De Ricardo Claver pro 1 corff cum 500 lb. canebis, 5½ peciis bultelli. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne Harowe pro dimidio pack cum 1400 [alnis] tele lini crude, 60 lb. canebis. Precii.....	£24
De Thoma Hankyn pro 10 balis mader. Precii.....	£20
De Johanne Jacomo pro ⁿ 1 parva бага cardenaylles, 1 fardello cum 100 lb. canebis, 4 dossenens [et] 9 linthiaminibus veteribus, 32 alnis canvas. Precii.....	£3
De Edmundo Kervyle pro 6 ballis paper scribabilis, 2 parvis barellis cum diversis drugges. Precii.....	£12 3s 4d
De Thoma Dugma[n]ton pro 3 barellis clavorum, 1 fardello cum 250 [alnis] canvas, 50 lb. fili ^f albi, 600 alnis tele Henaud. Precii.....	£18 3s 4d
De Henrico Cebersham pro 1 barello cum 100 lb. hoole worte. Precii.....	13s 4d
De Johanne Gray pro 1 corff, 1 maunda cum 80 dossenens hattys straminis, 2 dossenens felt hattys, 8 dossenens quysson clothes, 1 pecia bokerham. Precii.....	£12
De Johanne Twygge pro 2 pipis cum 2 dossenens quysson clothes, 10 dossenens quarterspelles, 12 dyker knyves, 21 gros lasyng poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£8 10s
De Hugone Wyche pro 1 cista cum 2 dossenens hattys, 13 gros poyntes. Precii.....	23s 4d